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حق فرزند بر پدرش، این است که اگر دختر باشد، مادر او را گرامى بدارد و 

هر چه زودتر، او را به خانه شوهرش بفرستد.

یوهان ولفگانگ گوته: به نظر من هدیه اى که موجب خشنودى کوچک 
شود بسیار ارزشمندتر از هدایاى پر زرق و برقى است که وسواس و 

خودنمایى هدیه دهنده، تنها موجب کوچکى ما مى شود.
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اعتراضات کشاورزان هندى در روز ملى هند به اصلاح قوانین کشاورزى از سوى دولت در شهر دهلى

محمد توکلى/ گروه ایران
tavakoli.m.1987@gmail.com

سرپرست تأمین و توزیع شرکت ملى 
پخش فرآورده هاى نفتى منطقه قم 
گفت: در 10 ماه امسال، بیش از 352 
میلیون لیتر سوخت نفتگاز یورو 4 در 

این استان توزیع شده است. 
«حسین سعیدى فر» افزود: از این 

میزان بیش از 80 درصد در حوزه حمل ونقل عمومى استان توزیع شده است؛ 
ضمن اینکه از سال 98 به بعد 4 جایگاه منتخب صرفاً به منظور توزیع نفتگاز 
یورو 4 در سطح استان انتخاب شده و کل سوخت تخصیصى به اتوبوس رانى 
شهرى است. سرپرست تأمین و توزیع منطقه قم اضافه کرد: با توجه به این که 
شهرستان قم جزو کلان شهرها محسوب مى شود، با پیگیرى هاى مجموعه 
استان توانستیم از سال گذشته این سوخت را در استان توزیع کنیم. وى بیان 
کرد: با توجه به میزان گوگرد بسیار پایین موجود در نفتگاز یورو 4، توزیع 
این سوخت باعث کاهش آلاینده هاى هوا مى شود. سعیدى فر اضافه کرد: از 
سال گذشته تاکنون که ناوگان اتوبوس رانى قم نوسازى شد،  نفتگاز یورو 
4 براى اتوبوس هاى شهر قم و حومه تأمین و توزیع مى شود که توزیع این 
سوخت، علاوه بر محل هاى ذخیره سوخت در اتوبوسرانى، در چهار جایگاه 
منتخب نیز انجام مى شود. وى با بیان این که تا زمانى که مشکلى در تأمین 
نفتگاز یورو نباشد  این روند توزیع ادامه دارد، افزود: با توجه به موقعیت استان 
قم در نزدیکى به پالایشگاه هاى مهم کشور، در حال حاضر مشکلى در حوزه 
تأمین سوخت نفتگاز یورو 4 وجود ندارد. لازم به ذکر است نماینده اداره کل 
حفاظت محیط زیست استان به اتفاق نماینده شرکت ملى پخش فرآورده هاى 
نفتى منطقه قم به صورت مستمر از فرآورده نفتگاز یورو توزیع شده در چهار 
جایگاه منتخب نمونه بردارى کرده و براى آزمایشگاه همکار معتبر ارسال 
مى کنند و نتایج آنالیز براى سازمان حفاظت محیط زیست و هیئت محترم 
وزیران ارسال مى شود. استان قم داراى 61 جایگاه توزیع فرآورده هاى مایع و 
41 باب جایگاه سى ان جى (21 جایگاه دومنظوره و 20 جایگاه تک منظوره)

 است.

سرپرست تأمین و توزیع شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى 
منطقه قم خبر داد:

توزیع 352میلیون لیتر نفتگاز یورو4 در قم

انرژى

کاریکاتور

تصویر روز

پس از صحبت هاى جنجالى قلعه نویى، رحمتى و گل محمدى در یک برنامه 
تلویزیونى، فدراسیون فوتبال با صدور اطلاعیه اى از ارجاع پرونده این سه مربى 
به ارکان قضایى فدراسیون خبر داد. موضوعى که سوژه کارتونى از مهدى عزیزى 

در خبرآنلاین شد.  منبع: رویترز
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 مخابرات

سرپرستان جدید معاونت هاى شبکه و تجارى مخابرات منطقه اصفهان معرفى شدند.  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net چندى پیش در مراسمى که با حضور مدیر مخابرات منطقه و جمعى از معاونان و

مدیران این مجموعه برگزار شد، طى احکام صادره محمد هیبتیان به عنوان سرپرست 
جدید معاونت شبکه و احمد شاه میرزائى به عنوان سرپرست جدید معاونت تجارى و امور مشتریان مخابرات منطقه اصفهان 
معرفى شدند. مدیر مخابرات منطقه اصفهان در این جلسه با اشاره به اهمیت کارى دو معاونت شبکه و تجارى گفت: با توجه 
به وسعت و اهمیت حوزه کارى دو معاونت شبکه و تجارى باید با همت متعالى و جدیت نسبت به برنامه ریزى و فعالیت مؤثر 
در این دو حوزه، زمینه را براى خدمت رسانى به مشترکان و هم استانى هاى عزیز و به تبع آن کسب رضایت مندى آنان فراهم 
آوریم. اسماعیل قربانى افزود: امیدواریم با تغییرات صورت گرفته در حوزه هاى مدیریتى در آینده نزدیک شاهد ارتقاى بیش 
از پیش شاخص هاى مخابراتى در منطقه اصفهان در همه حوزه هاى کارى باشیم. گفتنى است؛ در این جلسه با اهداى لوح 
تقدیر از تلاش هاى آقاى هیبتیان در زمان تصدى مسئولیت قبلى تقدیر و براى هر دو معاون در مسئولیت هاى جدید آرزوى 

موفقیت و بهروزى شد.

مدیر مخابرات منطقه اصفهان در جلسه منتخبان انجمن صنفى کارکنان این مجموعه  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net گفت: بحمداله در سال جارى با تشکیل انجمن صنفى کارکنان مخابرات منطقه

اصفهان زمینه لازم براى مشارکت همکاران عزیز در تعیین چشم اندازهاى آتى 
مخابرات فراهم شده که اتفاق بسیار میمون و مبارکى است.

 اسماعیل قربانى در این جلسه که با حضور منتخبان انجمن صنفى مخابرات منطقه اصفهان در ستاد این مجموعه برگزار 
شد؛ ضمن ابراز خرسندى از نشست صمیمى با اعضاى این انجمن، احساس مسئولیت نسبت به دغدغه هاى همکاران را از 
مهم ترین مؤلفه هاى اعضاى این انجمن دانست و اظهار کرد: از مجموعه حاضر انتظار مى رود با تعهد، همدلى و همکارى هر 
چه بیشتر، زمینه را براى تحقق سیاست هاى آتى مخابرات در زمینه پیشرفت و تعالى سازمان و نیروى انسانى شاغل فراهم 
آورند و به عنوان زبان گویاى همکاران منعکس کننده نظرات، دغدغه ها و راهکارهاى همکاران به مجموعه مدیریت باشند. 
گفتنى است؛ در این جلسه اعضاى انجمن صنفى مخابرات منطقه اصفهان نیز به ارائه مباحث و نقطه نظرات خود در باب 

مسائل جارى این مجموعه پرداختند.

از سوى مدیر مخابرات منطقه اصفهان انجام گرفت

2 انتصاب جدید در معاونت هاى شبکه و تجارى
در جلسه منتخبان انجمن صنفى کارکنان مخابرات اصفهان عنوان شد

انجمن صنفى؛ زبان گویاى همکاران مخابراتى

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومى عملیات سنگ کارى و 
جداره سازى بافت با ارزش روستاى وانشان شهرستان گلپایگان به شماره 99/2/226 را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى  الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق 

سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 99/11/09 مى باشد. 

مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت:  از ساعت 16 روز پنجشنبه تاریخ 99/11/09 لغایت ساعت 16 
روز چهارشنبه 99/11/15

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: ساعت 16 روز یکشنبه 99/11/26
مهلت زمانى ارائه اصل ضمانتنامه: پایان وقت ادارى روز یکشنبه 99/11/26

زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 9 صبح روز دوشنبه تاریخ 99/11/27
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت  دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه ضمانتنامه: 

آدرس: اصفهان، کوى زمانى، اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهان و تلفن: 03136288085 

شرکت جهاد تعاون اصفهان (سهامى خاص)، به استناد صورتجلسه مورخ 1399/10/29 هیئت مدیره 
شرکت، قصد دارد یک قطعه باغ مشجر واقع در منطقه گلدشت نجف آباد به مساحت 5000 متر مربع 
و دو قطعه زمین با کاربرى زراعى در منطقه محمد آباد مرغ به مساحت هر قطعه 100,000 متر مربع 
متعلق به این شرکت را از طریق مزایده عمومى به فروش برساند. متقاضیان خرید مى توانند از تاریخ 
1399/11/11 لغایت 1399/11/21 جهت دریافت شرایط مزایده و مشخصات املاك فوق، در ساعات ادارى 
به دفتر شرکت واقع در خیابان اردیبهشت جنوبى، جنب اتاق اصناف پلاك 213، طبقه اول، ساختمان 
کانون سنگرسازان، مراجعه و پس از دریافت و تکمیل فرم پیشنهاد قیمت نسبت به ارائه فرم تکمیل 
شده فوق و سایر مدارك مورد نیاز براساس شرایط مزایده، در پاکت دربسته در موعد مقرر به دفتر 

شرکت اقدام نمایند. 
تلفن تماس: 031-32374348-9 

فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى

آگهى مزایده عمومى

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله اي

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهان

نوبت اول

شرکت جهاد تعاون اصفهان

شرکت توزیع برق استان اصفهان در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود به شرح ذیل را ، از طریق مناقصه عمومی دو مرحله اي 
به فروشنده واجد صلاحیت واگذار نماید .

ف
شماره موضوع مناقصهردی

مناقصه
تاریخ بازگشایی 

پاکات مناقصه
ساعت بازگشایی 

پاکات مناقصه
مبلغ ضمانتنامه 

(ریال)
10/0013,382,000,000 صبح1864/9999/11/27 مناقصه خریدانواع کنتور و قاب کنتور1

مدت دریافت اسناد مناقصه : از روز شنبه مورخ 99/11/11 تا ساعت 12:00 صبح چهار شنبه  مورخ 99/11/15 بصورت الکترونیکى و از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

مدت تحویل پیشنهادات : از روز چهار شنبه مورخ 99/11/15 تا ساعت 09:30 صبح روز دو شنبه مورخ 99/11/27 بصورت الکترونیکى و از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

محل تحویل پیشنهادات : سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
تضامین مورد قبول : پیشنهاددهندگان مکلفند معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را بصورت یکى از طرق ذیل: 1)ضمانت نامه بانکی 
معتبر 2)ضمانتنامه صادره از موسسات بیمه گر و بیمه مرکزى 3)گواهى خالص مطالبات قطعى تایید شده از سوى شرکت 4)فیش واریزي 
به حساب جاري سپهر صادرات به شماره 0101673314007  بنام شرکت توزیع برق استان اصفهان ارائه دهند . به پیشنهادات فاقد سپرده 

، مخدوش و سپرده هاي کمتر از میزان مقرر و چک شخصی ترتیب اثر داده نخواهد شد .
سایر توضیحات : 

هزینه درج آگهی مناقصه در صفحات  داخلی روزنامه هاي نسل فردا و سیاست روز  بعهده برنده مناقصه می باشد.
داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-6273011 3داخلی  4274 و 4275 واحد مناقصات تماس حاصل نمایند.

اسناد و مدارك و اطلاعات این مناقصه  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir قابل دسترسی 
می باشد وهمچنین آگهی این مناقصه در سایت  اینترنتی معاملات توانیر به آدرس http://tender.tavanir.org.ir   و در سایت پایگاه 
ملی مناقصات ایران به آدرس  http://iets.mporg.ir و سایت شرکت توزیع برق استان اصفهان به آدرس WWW.epedc.ir  قابل 

دسترسی می باشد . 
به پیشنهادات فاقد مهر و امضاء و یا مبهم و مشروط و مخدوش و یا بدون سپرده معتبر و یا لاك گرفته شده با لاك غلطگیر و یا پیشنهاداتی 

که پس از تاریخ تعیین شده واصل گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
کلیه فرایند مناقصه بصورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) انجام خواهد گرفت اما ارسال سپرده شرکت 

در مناقصه بصورت لاك و مهر شده قبل از برگزارى مناقصه الزامى است . 
آدرس : اصفهان خیابان شریعتى – شرکت توزیع برق استان اصفهان – دبیرخانه

لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
 www.setadiran.ir و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : - مرکز تماس12141914 -دفتر ثبت نام 33999818 
شرکت توزیع نیروي برق استان اصفهان -  امور تدارکات و انبارها

یک مجتمع صنعتى در اصفهان در نظر دارد اجراى عملیات  بخشى از آسفالت معابر مورد 
نیاز خود را از طریق مناقصه به یکى از پیمانکاران واجد الشرایط واگذار نماید. 

متقاضیان از تاریخ نشر آگهى به مدت 10 روز فرصت خواهند داشت جهت  دریافت و 
تحویل برگ شرایط مناقصه مراجعه نمایند. 

الف: شرکت در رد یا قبول یا تمام پیشنهادات به هر نحو مختار است. 
ب: پرداخت هزینه چاپ آگهى و کارشناسى به عهده برنده مناقصه مى باشد. 

تلفن تماس 52322260-031 مى باشد.

آگهى مناقصه عمومى 
شماره 99/37 

روابط عمومى مجتمع صنعتى

نوبت اول


